

**สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.5

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำเพื่อการเกษตร ทดแทนของเดิมที่ชำรุด(จุดนายนายเรืองชัย จันทร์จ้อย) บ้านดอนขวาง หมู่ที่ 7 ปริมาณงาน ขนาดรางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.40 เมตร ยาว 43 เมตร ลึก 0.60 เมตร พร้อมติดตั้งบานประตูเหล็กเปิด-ปิดน้ำ สถานที่ก่อสร้าง ชำมคลอง ตี 20 (นายนายเรืองชัย จันทร์จ้อย) หมู่ที่ 7 ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	<b>ประเภทงานท่อเหลี่ยม</b>				
	1.1 ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.	161,917.49	1.2782	206,962.94	
	1.2 ป้ายโครงการ	-	0.0000	-	
	<b>รวมเป็นเงินค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น</b>	-		<b>206,962.94</b>	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นประมาณ	200,000.00
------	--------------------------------------	------------

ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน
----------	---------------

ขนาดหรือพื้นที่	43.00 เมตร
-----------------	------------

เฉลี่ยราคาประมาณ	4,651.16 บาท/เมตร
------------------	-------------------

ระยะเวลาดำเนินการ	45 วัน
-------------------	--------

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางเฉลิมขวัญ ชุ่มจิตต์) (นางวันเพ็ญ ตาละลักษณ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ  
 (นางสาวรุ่งอรุณ พรหมสอาด)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำเพื่อการเกษตร ทดแทนของเดิมที่ชำรุด(จุดนายนายเรืองชัย จันทร์จ้อย) บ้านดอนขวาง หมู่ที่ 7 ปริมาณงาน ขนาดรางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.40 เมตร ยาว 43 เมตร ลึก 0.60 เมตร พร้อมติดตั้งบานประตูเหล็กเปิด-ปิดน้ำ สถานที่ก่อสร้าง ชำมคลอง ตี 20 (นายนายเรืองชัย จันทร์จ้อย) หมู่ที่ 7 ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เมื่อวันที่ 13 เดือนมีนาคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานปรับพื้นที่</b>									
1	ปรับเกลี่ยพื้นที่	-	ตร.ม.	-	-	1.68	-	-	
2	รื้อถอนราง คสล.ชำรุด	16.00	เมตร	-	-	75.00	1,200.00	1,200.00	รื้อขนไป
3	รื้อถอนท่อ คสล.ชำรุด	27.00	เมตร	-	-	205.00	5,535.00	5,535.00	รื้อขนไป
<b>งานนั่งร้าน, เสาค้ำ ,คาน,คريب</b>									
1	ไม้นั่งร้านและค้ำยัน	219.00	ตัน	25.00	5,475.00	20.00	4,380.00	9,855.00	
2	แผ่นไม้อัด 4x8 พูตหนา 4 มม.	10.00	แผ่น	252.34	2,523.40	-	-	2,523.40	
3	ตะปู	12.00	กก.	44.40	532.80	-	-	532.80	
4	เสาค้ำ □ 0.22x0.22 ม. ยาว 6 ม.	8.00	ตัน	1,320.00	10,560.00	1,430.00	11,440.00	22,000.00	
5	สกัดหัวเสาค้ำ	8.00	ตัน	-	-	200.00	1,600.00	1,600.00	
6	คอนกรีต 1:2:4 หรือ คอนกรีต ค2	0.80	ลบ.ม.	-	-	436.00	348.80	348.80	
7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.30	ตัน	2,679.13	803.74	-	-	803.74	
8	ทรายหยาบ	0.51	ลบ.ม.	397.00	202.47	-	-	202.47	
9	หินย่อย 1-2	0.88	ลบ.ม.	490.00	431.20	-	-	431.20	
10	เหล็ก RB 6 มม.	0.06	ตัน	21,763.55	1,305.81	3,300.00	198.00	1,503.81	
11	เหล็ก RB 9 มม.	0.19	กก.	20,601.87	3,914.36	3,300.00	627.00	4,541.36	
12	เหล็ก DB 12 มม.	0.03	กก.	19,676.64	590.30	3,300.00	99.00	689.30	
13	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	42.00	84.00	-	-	84.00	
<b>ช่วงรางส่งน้ำ ชำมคลอง 16 ม.</b>									
1	คอนกรีต 1:2:4 หรือ คอนกรีต ค2	3.68	ลบ.ม.	-	-	436.00	1,604.48	1,604.48	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.20	ตัน	2,679.13	3,214.96	-	-	3,214.96	
3	ทรายหยาบ	2.30	ลบ.ม.	397.00	913.10	-	-	913.10	
4	หินย่อย 1-2	4.00	ลบ.ม.	490.00	1,960.00	-	-	1,960.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเฉลิมขวัญ ชุ่มจิตต์)

(นางวันเพ็ญ ตาละลักษณ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวรุ่งอรุณ พรหมสอาด)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำเพื่อการเกษตร ทดแทนของเดิมที่ชำรุด(จุดนายนายเรืองชัย จันทร์จ้อย) บ้านดอนขวาง หมู่ที่ 7  
 ปริมาณงาน ขนาดรางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.40 เมตร ยาว 43 เมตร ลึก 0.60 เมตร พร้อมติดตั้งบานประตูเหล็กเปิด-ปิดน้ำ  
 สถานที่ก่อสร้าง ชำมคลอง ตี 20 (นายนายเรืองชัย จันทร์จ้อย) หมู่ที่ 7 ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เมื่อวันที่ 13 เดือนมีนาคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	เหล็ก RB 6 มม.	0.03	ตัน	21,763.55	652.91	3,300.00	99.00	751.91	
6	เหล็ก RB 9 มม.	0.08	ตัน	20,601.87	1,648.15	3,300.00	264.00	1,912.15	
7	เหล็ก DB 12 มม.	0.19	ตัน	19,676.64	3,738.56	3,300.00	627.00	4,365.56	
8	ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	42.00	378.00	-	-	378.00	
9	ไม้แบบ คัด 100%	44.80	ตร.ม.	311.68	13,963.26	-	-	13,963.26	รวมตะปู
10	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	44.80	ตร.ม.	-	-	133.00	5,958.40	5,958.40	
11	ท่อ PVC. 8 นิ้ว	1.00	ม.	50.00	50.00	-	-	50.00	
<b>ช่วงท่อลอดเหลี่ยม 27 ม.</b>									
1	ขุดดิน	11.34	ลบ.ม.	-	-	27.15	307.88	307.88	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.81	ลบ.ม.	397.00	321.57	99.00	80.19	401.76	
3	คอนกรีต 1:2:4 หรือ คอนกรีต ค2	7.83	ลบ.ม.	-	-	436.00	3,413.88	3,413.88	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.30	ตัน	2,679.13	6,162.00	-	-	6,162.00	
5	ทรายหยาบ	5.00	ลบ.ม.	397.00	1,985.00	-	-	1,985.00	
6	หินย่อย 1-2	8.50	ลบ.ม.	467.29	3,971.97	-	-	3,971.97	
7	เหล็ก RB 9 มม.	0.43	ตัน	20,601.87	8,858.80	3,300.00	1,419.00	10,277.80	
8	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	42.00	504.00	-	-	504.00	
9	ไม้แบบ คัด 30%	11.34	ตร.ม.	311.68	3,534.45	-	-	3,534.45	รวมตะปู
10	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	37.80	ตร.ม.	-	-	133.00	5,027.40	5,027.40	
11	กระเบื้องแผ่นเรียบ	6.00	แผ่น	224.00	1,344.00	-	-	1,344.00	
<b>งานผนังกันดิน</b>									
1	เสาเข็มไอล 0.15 ม. ยาว 2.50 ม.	4.00	ท่อน	150.00	600.00	176.00	704.00	1,304.00	
2	แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป	9.00	ท่อน	180.00	1,620.00	25.00	225.00	1,845.00	
3	วัสดุลูกรัง	10.00	ลบ.ม.	136.66	1,366.60	17.00	170.00	1,536.60	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเฉลิมขวัญ ชุ่มจิตต์)

(นางวันเพ็ญ ตาละลักษณ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวรุ่งอรุณ พรหมสอาด)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างวางส่งน้ำเพื่อการเกษตร ทดแทนของเดิมที่ชำรุด(จุดนายนายเรืองชัย จันทร์จ้อย) บ้านดอนขวาง หมู่ที่ 7  
 ปริมาณงาน ขนาดรางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.40 เมตร ยาว 43 เมตร ลึก 0.60 เมตร พร้อมติดตั้งบานประตูเหล็กเปิด-ปิดน้ำ  
 สถานที่ก่อสร้าง ชำมคลอง ตี 20 (นายนายเรืองชัย จันทร์จ้อย) หมู่ที่ 7 ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เมื่อวันที่ 13 เดือนมีนาคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานบ่อวิดน้ำ 1x1x1 ม.</b>								
1	ขุดดิน	1.20	ลบ.ม.	-	-	60.00	72.00	72.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	397.00	19.85	99.00	4.95	24.80	
3	คอนกรีต 1:2:4 หรือ คอนกรีต ค2	1.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	436.00	436.00	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.30	ตัน	2,679.13	803.74	-	-	803.74	
5	ทรายหยาบ	0.64	ลบ.ม.	397.00	254.08	-	-	254.08	
6	หินย่อย 1-2	1.09	ลบ.ม.	467.29	509.35	-	-	509.35	
7	เหล็ก RB 9 มม.	0.05	ตัน	20,601.87	1,030.09	3,300.00	165.00	1,195.09	
8	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	42.00	84.00	-	-	84.00	
	<b>งานบานประตูเปิด-ปิดน้ำ</b>								
1	บานฝาทองชนิดรับน้ำทางเดียว	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	บานสำหรับท่อ 0.40 ม.								
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>161,917.49</b>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเฉลิมขวัญ ชุ่มจิตต์)

(นางวันเพ็ญ ตาละลักษณ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวรุ่งอรุณ พรหมสอาด)